15.04.2021 Г. № 03-01/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЗАНЕСЕНИИ ИМЕН ГРАЖДАН В КНИГУ ПОЧЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев ходатайства заместителя ТСН «Молодежное», председателя Думы Молодежного муниципального образования, руководствуясь решением Думы Молодежного муниципального образования от 19.04.2018 г. №05-02/дсп «Об утверждении Положения о Книге Почета Молодежного муниципального образования», ст. ст. 8, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. За многолетнюю профессиональную деятельность, выдающийся вклад в развитие Иркутской области внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя заслуженного работника транспорта России, почетного гражданина Иркутской области, почетного гражданина города Иркутска - Комарова Геннадия Павловича.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте администрации Молодежного МО (www.Molodegnoe-mo.ru).
3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования,

Председатель Думы Молодежного

муниципального образования

Степанов А.Г.